年金記録確認埼玉地方第三者委員会第 10 部会（第 38 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 10 日（火）13 時 30 分～15 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 石川部会長、高野部会長代理、福田委員

  （関東管区行政評価局） 熊埜御堂室長ほか

４ 議題

 ⑴ 申立案件について（新規案件、継続案件）

 ⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

(1)  継続審査されていた国民年金事案１件について、年金記録を訂正する必要があると

判断され、あっせんが決定された。

一方、継続審査されていた国民年金事案３件について、年金記録の訂正は不要と

判断された。

(2)  新たな国民年金事案６件について審議を行った結果、引き続き審議することとなっ

た。

 (3) 次回は１月 25 日（水）９時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第１部会（第 38 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 11 日（水）９時 30 分～12 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 池澤委員長、長谷川部会長代理、塩澤委員、赤坂委員

  （関東管区行政評価局） 熊埜御堂室長ほか

４ 議題

 ⑴ 申立案件について（新規案件）

 ⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

（１）継続審査されていた申立事案２件（国民年金事案１件、厚生年金事案１件）に

ついては、年金記録の訂正が必要であると判断され、あっせんが決定された。

一方、継続審査されていた申立事案７件（国民年金事案３件、厚生年金事案４

件）について年金記録の訂正は不要と判断された。

（２）新たな申立事案５件（国民年金事案２件、厚生年金事案３件）について審議を

行った結果、引き続き審議することとなった。

（２）次回は１月 24 日（火）９時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第３部会（第 38 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 12 日（木）９時 30 分～12 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 志村部会長、柘植部会長代理、福島委員、朝日委員

  （関東管区行政評価局）板垣次長ほか

４ 議題

 ⑴ 申立案件について（新規案件、継続案件）

 ⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

⑴  継続審査されていた厚生年金事案１件について、年金記録を訂正する必要がある

と判断され、あっせんが決定された。

一方、継続審査されていた厚生年金事案２件について、年金記録の訂正は不要と

判断された。

⑵  新たな厚生年金事案５件について審議を行った結果、引き続き審議することとな

った。

⑶  次回は１月 23 日（月）13 時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第 11 部会（第 38 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 12 日（木）９時 30 分～12 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 岡本部会長、春原部会長代理、久島委員、山田委員

  （関東管区行政評価局） 庄司次長ほか

４ 議題

 ⑴ 申立案件について（新規案件、継続案件）

 ⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

(1)  継続審査されていた国民年金事案２件について、年金記録を訂正する必要があると

判断されあっせんが決定された。また、国民年金事案１件について、一部の記録を訂

正する必要があると判断されあっせんが決定された。

一方、継続審査されていた国民年金事案１件について、年金記録の訂正は不要と

判断された。

(2)  新たな国民年金事案 11 件について審議を行った結果、引き続き審議することとな

った。

(3) 次回は１月 26 日（木）９時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第５部会（第 38 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 13 日（金）13 時 30 分～16 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 奥田部会長、甲原部会長代理、豊岡委員、井畑委員

  （関東管区行政評価局） 庄司次長ほか

４ 議題

⑴ 申立案件について（継続案件、新規案件）

⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

⑴ 継続審査されていた事案１件（国民年金事案１件）について年金記録の訂正の訂正が

必要と判断され、あっせんが決定された。また、継続審査されていた事案１件（厚生年

金事案１件）について一部の年金記録の訂正が必要と判断され、あっせんが決定された。

一方、継続審査されていた事案２件（国民年金事案２件）について年金記録の訂正は

不要と判断された。

⑵ 新たな国民年金事案５件及び厚生年金事案３件について審議を行った結果、引き続き

審議することとなった。

⑶ 次回は１月 13 日（金）13 時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第７部会（第 38 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 13 日（金）13 時 30 分～16 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 宗像部会長、秋田部会長代理、大沢委員、永島委員

  （関東管区行政評価局） 中根次長ほか

４ 議題

⑴  申立案件について（継続案件、新規案件）

 ⑵   今後の審議日程について

５ 会議経過

(1) 継続審査されていた厚生年金事案３件について、年金記録の訂正が必要とされ、あ

っせんが決定された。

一方、継続審査されていた厚生年金事案５件について年金記録の訂正は不要と判断

された。

(2) 新たな厚生年金事案６件について審議を行った結果、引き続き審議することとなっ

た。

(3) 次回は１月 23 日（月）13 時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第２部会（第 39 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 16 日（月）13 時 30 分～16 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 森川部会長、稲野部会長代理、貫井委員、宮澤委員

  （関東管区行政評価局）板垣次長ほか

４ 議題

 ⑴ 申立案件について（新規案件、継続案件）

 ⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

⑴  継続審査されていた厚生年金事案１件について、年金記録の訂正が必要と判断され、

あっせんが決定された。

また、継続審査されていた厚生年金事案１件について、年金記録の訂正が不要と判

断された。

⑵  新たな厚生年金事案２件について審議を行った結果、引き続き審議することとなっ

た。

⑶  次回は２月１日（水）13 時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第４部会（第 39 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 19 日（木）13 時 30 分～16 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 荒川部会長、猪木部会長代理、木村委員、千島委員

  （関東管区行政評価局）板垣次長ほか

４ 議題

 ⑴ 申立案件について（新規案件、継続案件）

 ⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

(1)  継続審査されていた厚生年金事案１件について年金記録の訂正が必要と判断され、

あっせんが決定された。

一方、継続審査されていた厚生年金事案５件について年金記録の訂正が不要と判

断された。

(2)  新たな厚生年金事案８件について審議を行った結果、引き続き審議することとな

った。

 (3) 次回は２月３日（金）13 時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第６部会（第 39 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 19 日（木）13 時 30 分～16 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 権田部会長、武藤部会長代理、長谷川委員、尾田委員

  （関東管区行政評価局） 中根次長ほか

４ 議題

 ⑴ 申立案件について（新規案件、継続案件）

 ⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

(1)  継続審査されていた厚生年金事案１件について、一部の年金記録を訂正する必要が

あると判断され、あっせんが決定された。

一方、継続審査されていた厚生年金事案１件について、年金記録の訂正は不要と

判断された。

(2)  新たな厚生年金事案３件について審議を行った結果、引き続き審議することとなっ

た。

 (3) 次回は２月 14 日（火）13 時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第９部会（第 39 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 19 日（木）９時 30 分～12 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 大澤部会長、川上委員、藤倉委員

  （関東管区行政評価局） 熊埜御堂室長ほか

４ 議題

⑴ 申立案件について（新規案件、継続案件）

⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

(1) 継続審査されていた国民年金事案３件について、年金記録の訂正が必要と判断され、

あっせんが決定された。

一方、継続審査されていた国民年金事案４件について、記録の訂正が不要とされた。

(2) 継続審査されていた国民年金事案１件及び新たな国民年金事案６件について審議を

行った結果、引き続き審議することとなった。

(3) 次回は２月１日（水）９時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第３部会（第 40 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 23 日（月）13 時 30 分～16 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 志村部会長、柘植部会長代理、福島委員、朝日委員

  （関東管区行政評価局）板垣次長ほか

４ 議題

 ⑴ 申立案件について（新規案件、継続案件）

 ⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

⑴  継続審査されていた厚生年金事案１件について、年金記録を訂正する必要がある

と判断され、あっせんが決定された。

一方、継続審査されていた厚生年金事案２件について、年金記録の訂正は不要と

判断された。

⑵  新たな厚生年金事案４件について審議を行った結果、引き続き審議することとな

った。

⑶  次回は２月８日（水）13 時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第７部会（第 40 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 23 日（月）13 時 30 分～16 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 宗像部会長、秋田部会長代理、大沢委員、永島委員

  （関東管区行政評価局） 中根次長ほか

４ 議題

⑴  申立案件について（継続案件、新規案件）

 ⑵   今後の審議日程について

５ 会議経過

(1) 新たな厚生年金事案６件について審議を行った結果、引き続き審議することとなっ

た。

(2)  次回は１月 30 日（月）13 時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第１部会（第 40 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 24 日（火）９時 30 分～12 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 池澤委員長、長谷川部会長代理、塩澤委員、赤坂委員

  （関東管区行政評価局） 熊埜御堂室長ほか

４ 議題

 ⑴ 申立案件について（新規案件）

 ⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

（１）継続審査されていた申立事案４件（国民年金事案１件、厚生年金事案３件）に

ついては、年金記録の訂正が必要であると判断され、あっせんが決定された。

一方、継続審査されていた申立事案１件（厚生年金事案１件）について年金記

録の訂正は不要と判断された。

（２）新たな申立事案６件（国民年金事案３件、厚生年金事案３件）について審議を

行った結果、引き続き審議することとなった。

（２）次回は２月８日（火）９時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第５部会（第 40 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 25 日（水）９時 30 分～12 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 奥田部会長、甲原部会長代理、豊岡委員、井畑委員

  （関東管区行政評価局） 庄司次長ほか

４ 議題

⑴ 申立案件について（継続案件、新規案件）

⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

⑴ 継続審査されていた事案１件（厚生年金事案１件）について年金記録の訂正の訂正が

必要と判断され、あっせんが決定された。

一方、継続審査されていた事案３件（国民年金事案３件）について年金記録の訂正は

不要と判断された。

⑵ 新たな国民年金事案５件及び厚生年金事案３件について審議を行った結果、引き続き

審議することとなった。

⑶ 次回は２月８日（水）９時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第８部会（第 40 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 25 日（水）13 時 30 分～15 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 金野部会長、高村部会長代理、中村委員、山上委員

  （関東管区行政評価局） 中根次長ほか

４ 議題

 ⑴ 申立案件について（新規案件、継続案件）

 ⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

⑴  継続審議されていた厚生年金事案１件について年金記録の訂正が必要と判断され、

あっせんが決定された。また、継続審議されていた厚生年金事案１件について一部の年

金記録の訂正が必要と判断され、あっせんが決定された。

一方、継続審議されていた厚生年金事案２件について年金記録の訂正は不要と判断

された。

⑵  新たな厚生年金事案６件について審議を行った結果、引き続き審議することとなっ

た。

⑶  次回は平成 24 年２月 20 日（月）13 時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第 10 部会（第 40 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 25 日（水）９時 30 分～12 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 石川部会長、高野部会長代理、西片委員、福田委員

  （関東管区行政評価局） 熊埜御堂室長ほか

４ 議題

 ⑴ 申立案件について（新規案件、継続案件）

 ⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

(1)  継続審査されていた国民年金事案１件について、一部の年金記録を訂正する必要が

あると判断され、あっせんが決定された。

一方、継続審査されていた国民年金事案５件について、年金記録の訂正は不要と

判断された。

(2)  継続審査となっていた国民年金事案１件及び新たな国民年金事案４件について審

議を行った結果、引き続き審議することとなった。

 (3) 次回は２月６日（月）13 時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第 11 部会（第 40 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 26 日（木）９時 30 分～12 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 岡本部会長、春原部会長代理、久島委員、山田委員

  （関東管区行政評価局） 庄司次長ほか

４ 議題

 ⑴ 申立案件について（新規案件、継続案件）

 ⑵ 今後の審議日程について

５ 会議経過

(1)  継続審査されていた国民年金事案４件について、年金記録を訂正する必要があると

判断されあっせんが決定された。また、国民年金事案１件について、一部の記録を訂

正する必要があると判断されあっせんが決定された。

一方、継続審査されていた国民年金事案３件について、年金記録の訂正は不要と

判断された。

(2)  新たな国民年金事案９件について審議を行った結果、引き続き審議することとなっ

た。

(3) 次回は２月１日（水）９時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認埼玉地方第三者委員会第７部会（第 41 回）議事要旨

１ 日 時  平成 24 年１月 30 日（月）13 時 30 分～16 時 30 分

２ 場 所  さいたま新都心合同庁舎検査棟専用会議室

３ 出席者

  （部会） 宗像部会長、秋田部会長代理、大沢委員、永島委員

  （関東管区行政評価局） 中根次長ほか

４ 議題

⑴  申立案件について（継続案件、新規案件）

 ⑵   今後の審議日程について

５ 会議経過

(1) 継続審査とされていた厚生年金事案６件について、一部の年金記録の訂正が必要と

判断され、あっせんが決定された。

  また、継続審査とされていた厚生年金事案１件について、年金記録の訂正は不要と判

断された。

(2) 新たな厚生年金事案３件について審議を行った結果、引き続き審議することとなっ

た。

(2)  次回は２月８日（水）13 時 30 分から開催することとした。

文 責：事 務 局

後日修正の可能性あり

	埼玉(平成24年1月分)
	01001 第38回第十部会（1月10日開催）
	01002 第38回第一部会（1月11日開催）
	01003 第38回第三部会（1月12日開催）
	01004 第38回第十一部会（1月12日開催）
	01005 第38回第五部会（1月13日開催）
	01006 第38回第七部会（1月13日開催）
	01007 第39回第二部会（1月16日開催）
	01008 第39回第四部会（1月19日開催）
	01009 第39回第六部会（1月19日開催）
	01010 第39回第九部会（1月19日開催）
	01011 第40回第三部会（1月23日開催）
	01012 第40回第七部会（1月23日開催）
	01013 第40回第一部会（1月24日開催）
	01014 第40回第五部会（1月25日開催）
	01015 第40回第八部会（1月25日開催）
	01016 第40回第十部会（1月25日開催）
	01017 第40回第十一部会（1月26日開催）
	01018 第41回第七部会（1月30日開催）